
Majpokalen
TIK Bueskydning (TIK11MAJ)
Taastrup, 15-05-2011
O.C. Responsible: Karsten Weikop  Director of Shooting: Roy Hansen, Søren Holst Sönnichsen

Recurve - Masters Herre (After 144 Arrows)
Pos. Athlete Cat. Country 70 60 50 30 Total 10 X

1 1- 14B CHRISTENSEN Svend  1 HIL Hillerød 259/ 2 292/ 1 251/ 1 312/ 1 1,114 14 0

2 1- 14A GORMSEN Erik  1 HIL Hillerød 243/ 3 258/ 2 226/ 2 294/ 2 1,021 13 2

3 1- 13A LARSEN Finn  1 LAK Lavia Kbh 270/ 1 252/ 3 203/ 3 275/ 3 1,000 12 4

Recurve - Senior Herre (After 144 Arrows)
Pos. Athlete Cat. Country 90 70 50 30 Total 10 X

1 1- 23B WEISS Johan  E RAN Randers 299/ 2 324/ 2 316/ 3 348/ 1 1,287 51 12

2 1- 25A DALL Niels  E BRA Brande 272/ 6 326/ 1 327/ 1 344/ 3 1,269 48 18

3 1- 28B CASPERSEN Morten  E KØG Køge 286/ 4 321/ 3 315/ 4 346/ 2 1,268 52 17

4 1- 26C LAURSEN Bjarne  E SIL Silkeborg 306/ 1 314/ 5 305/ 7 336/ 7 1,261 43 18

5 1- 27C LAURSEN Martin  E TIK Taastrup 277/ 5 312/ 6 317/ 2 343/ 5 1,249 42 16

6 1- 30A ANDERSEN Claus  1 LBL Lyngby 288/ 3 310/ 8 313/ 5 338/ 6 1,249 37 10

7 1- 22C MEJLBJERG Stig  E ARC Arcus 261/ 8 317/ 4 307/ 6 344/ 4 1,229 42 13

8 1- 22B KROGSHEDE Mads Juul  E RAN Randers 246/11 310/ 7 305/ 8 333/ 8 1,194 33 12

9 1- 24C THORKILDSEN Steffen  E ARC Arcus 270/ 7 302/ 9 282/ 9 321/10 1,175 23 8

10 1- 29A ITANI Russel  1 KBL København 259/ 9 286/10 281/10 319/11 1,145 18 7

11 1- 26B LASSEN Hans  1 SØN Sønderborg 251/10 279/11 269/11 324/ 9 1,123 27 10

Recurve - Senior Kvinder (After 144 Arrows)
Pos. Athlete Cat. Country 70 60 50 30 Total 10 X

1 1- 16C CHRISTIANSEN Carina  E AAL Aalborg 325/ 1 333/ 1 319/ 2 352/ 2 1,329 57 22

2 1- 17C JAGER Maja  E BRB Broby 313/ 2 332/ 2 322/ 1 352/ 1 1,319 58 29

3 1- 15A LAURSEN Louise K.  E TIK Taastrup 303/ 5 327/ 3 310/ 3 337/ 4 1,277 36 16

4 1- 19C DEGN Randi  E TIK Taastrup 305/ 4 309/ 4 304/ 4 337/ 3 1,255 39 13

5 1- 16B LAURSEN Ann Marie  E SIL Silkeborg 308/ 3 304/ 6 284/ 5 333/ 5 1,229 36 17

6 1- 17B CHRISTENSEN Stephanie  1 HIL Hillerød 275/ 6 307/ 5 276/ 6 312/ 6 1,170 21 6

7 1- 13B LORENTZEN Karin  2 ARC Arcus 223/ 8 265/ 7 244/ 7 307/ 7 1,039 11 4

8 1- 13C JEREMIASSEN Henny  2 ARC Arcus 224/ 7 222/ 8 225/ 8 230/ 8 901 10 3

Recurve - FITA Junior Herre (After 144 Arrows)
Pos. Athlete Cat. Country 90 70 50 30 Total 10 X

1 1- 29C SÖNNICHSEN Frederik Holst  1 TIK Taastrup 287/ 1 303/ 2 318/ 1 343/ 1 1,251 45 12

2 1- 27B LASSEN Rune  E SØN Sønderborg 274/ 3 306/ 1 308/ 3 336/ 2 1,224 38 14

3 1- 28C STILOU Claes  1 TIK Taastrup 279/ 2 295/ 3 311/ 2 336/ 3 1,221 32 9

4 1- 28A WULFF Nikolaj  1 AAL Aalborg 254/ 4 290/ 4 294/ 4 310/ 4 1,148 23 6

Recurve - FITA Junior Kvinder (After 144 Arrows)
Pos. Athlete Cat. Country 70 60 50 30 Total 10 X

1 1- 18A HOLDT-CASPERSEN Nynne  1 AAL Aalborg 290/ 1 299/ 1 278/ 1 330/ 1 1,197 31 10

Recurve - FITA Kadet Herre (After 144 Arrows)
Pos. Athlete Cat. Country 70 60 50 30 Total 10 X

1 1- 21B ANDERSEN Laust  1 KBL København 297/ 1 300/ 3 290/ 1 324/ 1 1,211 29 10

2 1- 20B FREDRIKSSON Jesper  1 BKG Bk Griben 294/ 3 307/ 1 284/ 2 315/ 4 1,200 30 14

3 1- 20C LAURIDSEN Casper R.  1 HIL Hillerød 294/ 2 304/ 2 275/ 4 318/ 3 1,191 20 7

4 1- 14C ANDERSEN Mads  1 TIK Taastrup 288/ 4 283/ 5 277/ 3 323/ 2 1,171 28 1

5 1- 20A DAHM Christian  1 KØG Køge 288/ 5 299/ 4 256/ 6 299/ 6 1,142 20 2

6 1- 19A HALSKOV Aske  1 AAL Aalborg 267/ 6 277/ 6 266/ 5 308/ 5 1,118 21 6

Recurve - FITA Kadet Kvinder (After 144 Arrows)
Pos. Athlete Cat. Country 60 50 40 30 Total 10 X

1 1- 12C FRANTZEN Sussie  1 TIK Taastrup 274/ 1 293/ 1 281/ 1 294/ 1 1,142 20 4

Recurve - Kadet Herre (After 144 Arrows)
Pos. Athlete Cat. Country 50 40 30 20 Total 10 X

1 1- 08B DØSSING Mads  2 VOR Vordingborg 294/ 1 312/ 1 300/ 1 327/ 2 1,233 29 7
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Recurve - Kadet Herre (After 144 Arrows) Continue

Pos. Athlete Cat. Country 50 40 30 20 Total 10 X

2 1- 09B EGESTAD Peter  1 FRE Frederiksværk 289/ 2 293/ 2 288/ 2 330/ 1 1,200 25 6

3 1- 10A NIELSEN Jonas Ishøj  1 LBL Lyngby 214/ 3 250/ 3 251/ 3 295/ 3 1,010 8 1

4 1- 08C THOMSEN Mikkel  1 AAR Aarhus 189/ 4 235/ 4 244/ 4 291/ 4 959 11 3

Recurve - Kadet Kvinder (After 144 Arrows)
Pos. Athlete Cat. Country 50 40 30 20 Total 10 X

1 1- 09A KJÆR Therese  1 LBL Lyngby 286/ 1 313/ 1 311/ 1 321/ 2 1,231 35 9

2 1- 10C ANDERSEN Julie  1 BRO Broager 282/ 2 307/ 2 298/ 2 335/ 1 1,222 31 3

3 1- 08A LARSEN Anneline  1 LBL Lyngby 159/ 3 271/ 3 271/ 3 317/ 3 1,018 16 5

Recurve - Mini Herre (After 144 Arrows)
Pos. Athlete Cat. Country 40 30 30 20 Total 10 X

1 1- 07B KARTHOLM Lau  1 LBL Lyngby 288/ 1 277/ 1 276/ 1 267/ 1 1,108 16 7

2 1- 03B HANSEN Jonas T.  2 TIK Taastrup 177/ 2 224/ 2 163/ 2 247/ 2 811 4 0

3 1- 05A HØGSGAARD Christian  1 PRÆ Præstø 130/ 3 187/ 3 115/ 3 184/ 3 616 4 1

Recurve - Mini Kvinder (After 144 Arrows)
Pos. Athlete Cat. Country 40 30 30 20 Total 10 X

1 1- 04B DAM-HANSEN Caroline  2 TIK Taastrup 274/ 1 294/ 2 257/ 2 299/ 2 1,124 24 6

2 1- 07C NIELSEN Camilla  2 MID Mdtfyns Bueklub 236/ 2 299/ 1 260/ 1 310/ 1 1,105 17 6

Recurve - Mikro Herre (After 144 Arrows)
Pos. Athlete Cat. Country 20 15 15 10 Total 10 X

1 1- 01B ALBRECHTSEN Emil  2 KØG Køge 290/ 1 325/ 1 295/ 1 330/ 1 1,240 34 9

2 1- 01C RASMUSSEN Sune  2 TIK Taastrup 255/ 2 300/ 2 255/ 2 299/ 2 1,109 16 9

3 1- 02C DAM-HANSEN Christoffer  2 TIK Taastrup 234/ 3 255/ 3 224/ 3 287/ 3 1,000 9 6

Compound - Senior Herre (After 144 Arrows)
Pos. Athlete Cat. Country 90 70 50 30 Total 10 X

1 1- 30B LAURSEN Patrick  E LAO Lavia Odense 347/ 2 354/ 1 349/ 2 359/ 2 1,409 116 52

2 1- 26A DAMSBO Martin  E BRA Brande 347/ 1 350/ 2 352/ 1 358/ 3 1,407 112 61

3 1- 23A RASMUSSEN Henrik  E NOR Nordkysten 332/ 3 346/ 4 344/ 3 359/ 1 1,381 93 45

4 1- 23C JOHANNESEN Torben  E BRB Broby 329/ 4 347/ 3 336/ 4 357/ 4 1,369 88 39

5 1- 25B BANG Jan  E LAO Lavia Odense 323/ 5 333/ 5 331/ 6 356/ 5 1,343 73 26

6 1- 24B RUGBÆK Ivan  1 TIK Taastrup 303/ 6 328/ 6 332/ 5 352/ 6 1,315 62 25

Compound - Senior Kvinder (After 144 Arrows)
Pos. Athlete Cat. Country 70 60 50 30 Total 10 X

1 1- 17A SØMOD Camilla  E GLA Gladsaxe 347/ 1 344/ 1 333/ 1 347/ 1 1,371 85 37

2 1- 15C BANG Margaret  1 LAO Lavia Odense 315/ 2 331/ 2 318/ 2 343/ 2 1,307 55 22

Compound - FITA Junior Herre (After 144 Arrows)
Pos. Athlete Cat. Country 90 70 50 30 Total 10 X

1 1- 27A FRANTZEN Claus  E NOR Nordkysten 332/ 1 348/ 1 349/ 1 355/ 3 1,384 97 37

2 1- 25C KNUDSEN Mads  E BRB Broby 330/ 2 343/ 3 349/ 2 359/ 1 1,381 95 43

3 1- 30C ANDERSEN Joachim  E BRO Broager 328/ 3 345/ 2 342/ 3 355/ 2 1,370 86 42

4 1- 22A DARUM Andreas  E NOR Nordkysten 307/ 5 338/ 4 330/ 4 352/ 5 1,327 63 20

5 1- 24A FRIESE Nicklas  E NOR Nordkysten 309/ 4 333/ 5 326/ 5 354/ 4 1,322 62 28

Compound - FITA Junior Kvinder (After 144 Arrows)
Pos. Athlete Cat. Country 70 60 50 30 Total 10 X

1 1- 18C SIGIL Michalina  1 PRÆ Præstø 326/ 1 341/ 1 318/ 1 345/ 1 1,330 65 22
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Compound - FITA Kadet Herre (After 144 Arrows)
Pos. Athlete Cat. Country 70 60 50 30 Total 10 X

1 1- 21A HANSEN Stephan  1 NYK Nykøbing Falster 337/ 2 350/ 1 343/ 1 358/ 1 1,388 100 47

2 1- 21C MIKKELSEN Simon  1 LBL Lyngby 338/ 1 344/ 2 331/ 2 358/ 2 1,371 84 41

3 1- 18B LETH Andreas  1 MID Mdtfyns Bueklub 304/ 4 316/ 4 308/ 4 333/ 3 1,261 33 7

4 1- 16A SIGIL Peter  1 PRÆ Præstø 329/ 3 335/ 3 323/ 3 106/ 4 1,093 49 24

Compound - FITA Kadet Kvinder (After 144 Arrows)
Pos. Athlete Cat. Country 60 50 40 30 Total 10 X

1 1- 11C SÖNNICHSEN Sarah Holst  1 TIK Taastrup 342/ 1 353/ 1 345/ 1 347/ 1 1,387 98 38

2 1- 11B FRANDSEN Ida  1 TIK Taastrup 334/ 2 343/ 2 334/ 2 342/ 2 1,353 74 19

3 1- 12A NIELSEN Julie  1 TIK Taastrup 295/ 3 316/ 3 319/ 3 317/ 3 1,247 35 12

Compound - Mini Herre (After 144 Arrows)
Pos. Athlete Cat. Country 40 30 30 20 Total 10 X

1 1- 04A SAHL Casper  1 PRÆ Præstø 314/ 1 317/ 2 307/ 1 330/ 1 1,268 41 8

2 1- 04C SEHESTED Marcus  2 VOR Vordingborg 306/ 2 327/ 1 291/ 3 322/ 2 1,246 36 18

3 1- 07A TROLLE Oliver  1 PRÆ Præstø 289/ 3 302/ 3 300/ 2 308/ 3 1,199 19 4

Compound - Mikro Herre (After 144 Arrows)
Pos. Athlete Cat. Country 20 15 15 10 Total 10 X

1 1- 02A PEDERSEN Mikkel  2 VOR Vordingborg 339/ 1 356/ 1 338/ 1 337/ 1 1,370 89 29

2 1- 01A HERTZOG Ditlev  2 VOR Vordingborg 337/ 2 333/ 2 307/ 2 292/ 2 1,269 45 9

Langbue - Mini Herre (After 144 Arrows)
Pos. Athlete Cat. Country 40 30 30 20 Total 10 X

1 1- 06A FRIMANN Emil  1 PRÆ Præstø  12/ 1  59/ 1  18/ 1  95/ 1 184 1 1

Barbue - Mini Herre (After 144 Arrows)
Pos. Athlete Cat. Country 40 30 30 20 Total 10 X

1 1- 03A GYLDENBORG Mikkel  2 PRÆ Præstø 134/ 1 196/ 1 138/ 1 209/ 2 677 6 0

2 1- 05B VOJIC Marco  2 TIK Taastrup  77/ 2 182/ 2 121/ 2 221/ 1 601 4 2

3 1- 03C THORNGAARD Oliver  1 PRÆ Præstø  54/ 3 159/ 3  35/ 3 189/ 3 437 2 0

Barbue - Mini Kvinder (After 144 Arrows)
Pos. Athlete Cat. Country 40 30 30 20 Total 10 X

1 1- 05C HERTZOG Signe  2 VOR Vordingborg  43/ 1  82/ 1  79/ 1 170/ 1 374 2 1
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Herre Recurve
Pos. Athlete Class Country 90 70 50 30 Total 10 X

1 1- 23B WEISS Johan SM RAN Randers 299 324 316 348 1,287 51 12

2 1- 25A DALL Niels SM BRA Brande 272 326 327 344 1,269 48 18

3 1- 28B CASPERSEN Morten SM KØG Køge 286 321 315 346 1,268 52 17

4 1- 26C LAURSEN Bjarne SM SIL Silkeborg 306 314 305 336 1,261 43 18

5 1- 27C LAURSEN Martin SM TIK Taastrup 277 312 317 343 1,249 42 16

6 1- 30A ANDERSEN Claus SM LBL Lyngby 288 310 313 338 1,249 37 10

7 1- 22C MEJLBJERG Stig SM ARC Arcus 261 317 307 344 1,229 42 13

8 1- 22B KROGSHEDE Mads Juul SM RAN Randers 246 310 305 333 1,194 33 12

9 1- 24C THORKILDSEN Steffen SM ARC Arcus 270 302 282 321 1,175 23 8

10 1- 29A ITANI Russel SM KBL København 259 286 281 319 1,145 18 7

11 1- 26B LASSEN Hans SM SØN Sønderborg 251 279 269 324 1,123 27 10

12 1- 14B CHRISTENSEN Svend OM HIL Hillerød 259 292 251 312 1,114 14 0

13 1- 14A GORMSEN Erik OM HIL Hillerød 243 258 226 294 1,021 13 2

14 1- 13A LARSEN Finn OM LAK Lavia Kbh 270 252 203 275 1,000 12 4

Dame Recurve
Pos. Athlete Class Country 70 60 50 30 Total 10 X

1 1- 16C CHRISTIANSEN Carina SW AAL Aalborg 325 333 319 352 1,329 57 22

2 1- 17C JAGER Maja SW BRB Broby 313 332 322 352 1,319 58 29

3 1- 15A LAURSEN Louise K. SW TIK Taastrup 303 327 310 337 1,277 36 16

4 1- 19C DEGN Randi SW TIK Taastrup 305 309 304 337 1,255 39 13

5 1- 16B LAURSEN Ann Marie SW SIL Silkeborg 308 304 284 333 1,229 36 17

6 1- 17B CHRISTENSEN Stephanie SW HIL Hillerød 275 307 276 312 1,170 21 6

7 1- 13B LORENTZEN Karin SW ARC Arcus 223 265 244 307 1,039 11 4

8 1- 13C JEREMIASSEN Henny SW ARC Arcus 224 222 225 230 901 10 3

Herre Compound
Pos. Athlete Class Country 90 70 50 30 Total 10 X

1 1- 30B LAURSEN Patrick SM LAO Lavia Odense 347 354 349 359 1,409 116 52

2 1- 26A DAMSBO Martin SM BRA Brande 347 350 352 358 1,407 112 61

3 1- 23A RASMUSSEN Henrik SM NOR Nordkysten 332 346 344 359 1,381 93 45

4 1- 23C JOHANNESEN Torben SM BRB Broby 329 347 336 357 1,369 88 39

5 1- 25B BANG Jan SM LAO Lavia Odense 323 333 331 356 1,343 73 26

6 1- 24B RUGBÆK Ivan SM TIK Taastrup 303 328 332 352 1,315 62 25

Dame Compound
Pos. Athlete Class Country 70 60 50 30 Total 10 X

1 1- 17A SØMOD Camilla SW GLA Gladsaxe 347 344 333 347 1,371 85 37

2 1- 15C BANG Margaret SW LAO Lavia Odense 315 331 318 343 1,307 55 22

Junior Recurve
Pos. Athlete Class Country 90 70 50 30 Total 10 X

1 1- 29C SÖNNICHSEN Frederik Holst JM TIK Taastrup 287 303 318 343 1,251 45 12

2 1- 27B LASSEN Rune JM SØN Sønderborg 274 306 308 336 1,224 38 14

3 1- 28C STILOU Claes JM TIK Taastrup 279 295 311 336 1,221 32 9

4 1- 18A HOLDT-CASPERSEN Nynne JW AAL Aalborg 290 299 278 330 1,197 31 10

5 1- 28A WULFF Nikolaj JM AAL Aalborg 254 290 294 310 1,148 23 6

Junior Compound
Pos. Athlete Class Country 90 70 50 30 Total 10 X

1 1- 27A FRANTZEN Claus JM NOR Nordkysten 332 348 349 355 1,384 97 37

2 1- 25C KNUDSEN Mads JM BRB Broby 330 343 349 359 1,381 95 43

3 1- 30C ANDERSEN Joachim JM BRO Broager 328 345 342 355 1,370 86 42

4 1- 18C SIGIL Michalina JW PRÆ Præstø 326 341 318 345 1,330 65 22

5 1- 22A DARUM Andreas JM NOR Nordkysten 307 338 330 352 1,327 63 20

6 1- 24A FRIESE Nicklas JM NOR Nordkysten 309 333 326 354 1,322 62 28
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FITA Kadet Recurve
Pos. Athlete Class Country 70 60 50 30 Total 10 X

1 1- 21B ANDERSEN Laust FM KBL København 297 300 290 324 1,211 29 10

2 1- 20B FREDRIKSSON Jesper FM BKG Bk Griben 294 307 284 315 1,200 30 14

3 1- 20C LAURIDSEN Casper R. FM HIL Hillerød 294 304 275 318 1,191 20 7

4 1- 14C ANDERSEN Mads FM TIK Taastrup 288 283 277 323 1,171 28 1

5 1- 12C FRANTZEN Sussie FW TIK Taastrup 274 293 281 294 1,142 20 4

6 1- 20A DAHM Christian FM KØG Køge 288 299 256 299 1,142 20 2

7 1- 19A HALSKOV Aske FM AAL Aalborg 267 277 266 308 1,118 21 6

FITA Kadet Compound
Pos. Athlete Class Country 70 60 50 30 Total 10 X

1 1- 21A HANSEN Stephan FM NYK Nykøbing Falster 337 350 343 358 1,388 100 47

2 1- 11C SÖNNICHSEN Sarah Holst FW TIK Taastrup 342 353 345 347 1,387 98 38

3 1- 21C MIKKELSEN Simon FM LBL Lyngby 338 344 331 358 1,371 84 41

4 1- 11B FRANDSEN Ida FW TIK Taastrup 334 343 334 342 1,353 74 19

5 1- 18B LETH Andreas FM MID Mdtfyns Bueklub 304 316 308 333 1,261 33 7

6 1- 12A NIELSEN Julie FW TIK Taastrup 295 316 319 317 1,247 35 12

7 1- 16A SIGIL Peter FM PRÆ Præstø 329 335 323 106 1,093 49 24

Kadet Recurve
Pos. Athlete Class Country 50 40 30 20 Total 10 X

1 1- 08B DØSSING Mads KM VOR Vordingborg 294 312 300 327 1,233 29 7

2 1- 09A KJÆR Therese KW LBL Lyngby 286 313 311 321 1,231 35 9

3 1- 10C ANDERSEN Julie KW BRO Broager 282 307 298 335 1,222 31 3

4 1- 09B EGESTAD Peter KM FRE Frederiksværk 289 293 288 330 1,200 25 6

5 1- 08A LARSEN Anneline KW LBL Lyngby 159 271 271 317 1,018 16 5

6 1- 10A NIELSEN Jonas Ishøj KM LBL Lyngby 214 250 251 295 1,010 8 1

7 1- 08C THOMSEN Mikkel KM AAR Aarhus 189 235 244 291 959 11 3

Mini Recurve
Pos. Athlete Class Country 40 30 30 20 Total 10 X

1 1- 04B DAM-HANSEN Caroline MW TIK Taastrup 274 294 257 299 1,124 24 6

2 1- 07B KARTHOLM Lau MM LBL Lyngby 288 277 276 267 1,108 16 7

3 1- 07C NIELSEN Camilla MW MID Mdtfyns Bueklub 236 299 260 310 1,105 17 6

4 1- 03B HANSEN Jonas T. MM TIK Taastrup 177 224 163 247 811 4 0

5 1- 05A HØGSGAARD Christian MM PRÆ Præstø 130 187 115 184 616 4 1

Mini Compound
Pos. Athlete Class Country 40 30 30 20 Total 10 X

1 1- 04A SAHL Casper MM PRÆ Præstø 314 317 307 330 1,268 41 8

2 1- 04C SEHESTED Marcus MM VOR Vordingborg 306 327 291 322 1,246 36 18

3 1- 07A TROLLE Oliver MM PRÆ Præstø 289 302 300 308 1,199 19 4

Mini Langbue
Pos. Athlete Class Country 40 30 30 20 Total 10 X

1 1- 06A FRIMANN Emil MM PRÆ Præstø  12  59  18  95 184 1 1

Mini Barbue
Pos. Athlete Class Country 40 30 30 20 Total 10 X

1 1- 03A GYLDENBORG Mikkel MM PRÆ Præstø 134 196 138 209 677 6 0

2 1- 05B VOJIC Marco MM TIK Taastrup  77 182 121 221 601 4 2

3 1- 03C THORNGAARD Oliver MM PRÆ Præstø  54 159  35 189 437 2 0

4 1- 05C HERTZOG Signe MW VOR Vordingborg  43  82  79 170 374 2 1

Mikro Compound
Pos. Athlete Class Country 20 15 15 10 Total 10 X

1 1- 02A PEDERSEN Mikkel CM VOR Vordingborg 339 356 338 337 1,370 89 29
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Mikro Compound Continue

Pos. Athlete Class Country 20 15 15 10 Total 10 X

2 1- 01A HERTZOG Ditlev CM VOR Vordingborg 337 333 307 292 1,269 45 9

Mikro Recurve
Pos. Athlete Class Country 20 15 15 10 Total 10 X

1 1- 01B ALBRECHTSEN Emil CM KØG Køge 290 325 295 330 1,240 34 9

2 1- 01C RASMUSSEN Sune CM TIK Taastrup 255 300 255 299 1,109 16 9

3 1- 02C DAM-HANSEN Christoffer CM TIK Taastrup 234 255 224 287 1,000 9 6

Shoot Off & Coin Toss Abbreviation

CT Coin Toss SO Shoot Off
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